​​​​​​​​​​​​​​

Ministério	da	Educação

Instituto	Federal	de	Educação,	Ciência	e	Tecnologia	de	São	Paulo

Câmpus	Guarulhos

FUNÇÃO	COMISS	COORD	CURSO	LIC	MATEMATICA

OFÍCIO	4/2020	-	MAT-GRU/DAE-GRU/DRG/GRU/RET/IFSP​​​​​​​

Seleção	de	alunos	bolsistas	para	o	Programa	de	Residência	Pedagógica	–	Edital	200/2020	IFSP

RESULTADO	FINAL

A	banca	examinadora,	no	uso	de	suas	atribuições,	publica	o	resultado	final	do	processo	seletivo	para	alunos	bolsistas:

Nome	(ordem

alfabética)
Prontuário Classificação

Alef	Cacavelo	Rocha GU3002152

Bolsista

Alexia	Bezerra	de	Carvalho GU3002713

Bolsista

Elber	Valério	Filho GU1660012

Bolsista

Esther	Carneiro	da	Silva GU3002349

Bolsista

Felipe	Sousa	Pinto GU1660381

Bolsista

Gabriel	Etelvino	da	Silva GU3002403

Bolsista

Gabriel	Oliveira	Pinto GU1760041

Bolsista

Gabriel	Tavares	Santos GU1760254

Bolsista

Ihsa	Paulla	Rosa	Ferreira GU3001067

Bolsista

Israel	Mendonça	Oliveira GU3002021

Bolsista

Larissa	da	Silva	Santos GU3002063

Bolsista

Leonardo	Parizzi	Angelo GU3002101

Bolsista

Mackey	Carvalho GU3002357

Bolsista

Nathalia	Fernandes	de	Oliveira GU1560221

Bolsista

Renan	Oliveira	Caitano	Silva GU3002331

Bolsista

Samuel	de	Melo	Paim GU1661736

Bolsista

Julio	Graça	Esteves GU3002055

Voluntário

Leticia	Pereira	do	Nascimento GU3001024

Voluntária

Melissa	de	Medeiros	Cseh GU1760131

Voluntária

Rita	de	Cassia	da	Costa

Guimarães

GU1760114

Voluntária

Márcia	Lemes	Teixeira	dos	Santos GU1461869

Reserva	de	vagas

Márcio	Antônio	de	Oliveira GU1561626

Reserva	de	vagas

Guarulhos,	27	de	julho	de	2020.

Atenciosamente,

Assinado	eletronicamente,

Rogerio	Marques	Ribeiro

MAT-GRU

Código	Verificador:

Código	de	Autenticação:

Documento	assinado	eletronicamente	por:

Fernando	Schoenmaker,	PROFESSOR	ENS	BASICO	TECN	TECNOLOGICO,	em	27/07/2020	17:13:36.

Rogerio	Marques	Ribeiro,	PROFESSOR	ENS	BASICO	TECN	TECNOLOGICO,	em	27/07/2020	14:47:09.

Antonio	Luis	Mometti,	COORDENADOR	-	FUC1	-	MAT-GRU,	em	27/07/2020	14:10:38.

Este	 documento	 foi	 emitido	 pelo	 SUAP	 em	 27/07/2020.	 Para	 comprovar	 sua	 autenticidade,	 faça	 a	 leitura	 do	 QRCode	 ao	 lado	 ou	 acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/	e	forneça	os	dados	abaixo:

79427

0306475b59

Avenida	Salgado	Filho,	3501,	Vila	Rio	de	Janeiro,	GUARULHOS	/	SP,	CEP	07115-000

Fone:	Sem	Telefones	cadastrados